Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 01:32
Link do produktu: https://mirapolnext.pl/podkaszarka-gardenic-n1e-2spk-250-p-18969.html
Podkaszarka Gardenic
N1E-2SPK-250
Cena 49,99 zł
Dostępność
Czas wysyłki Natychmiast
Numer katalogowy 127845
Kod producenta N1E-2SPK-250
Kod EAN 5609288182665
Producent GARDENIC
Opis produktu
Podkaszarka Gardenic N1E-2SPK-250
Idealna do precyzyjnego przycinania trawy wokół
drzew, pod krzewami, przy płotkach, krawężnikach i
ścianach
Tap&Go - automatyczne wysuwanie się żyłki po
dociśnięciu głowicy do ziemi
Bardzo lekka, wygodna, efektywna i łatwiejsza w
użytkowaniu
Specjalna osłona chroni przed uszkodzeniami i
zwiększa bezpieczeństwo podczas koszenia
Producent Gardenic
Moc 250 W
Zasilanie 230 V~, 50 Hz
Prędkość bez obciążenia 14 000 obr./min
Zakres cięcia żyłką 220 mm
Żyłka tnąca w zestawie 1 mm x 5 m
Waga netto 1,3 kg
Waga brutto 1,44 kg
Poziom hałasu 96 dB
Podkaszarka Gardenic N1E-2SPK-250
Żyłka tnąca
Instrukcja Obsługi
Oryginalne Opakowanie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold